[image: image1.png]AR RN T ER

>=10

b o [

关于召开吉林省直属机关作风建设
义务监督员聘任仪式暨动员会的通知

省直各单位机关党委（总支、支部）:

    为进一步加强省直机关作风建设，扎实推进基层群众评议机关作风工作，经省委同意，定于近期召开吉林省直属机关作风建设义务监督员聘任仪式暨动员会，现将有关事宜通知如下：
一、会议时间、地点

时间：2019年9月17日 上午9:00

地点：松苑宾馆会议中心二楼多功能厅
二、参会人员

1.省直机关作风建设义务监督员。
2.省直各单位机关党委专职副书记、机关纪委书记。
3.省直机关工委领导和各部门负责人。
三、会议议程

1.宣读《吉林省直属机关作风建设义务监督员管理办法》。
2.宣读《关于聘请省直机关作风建设义务监督员的决定》。
3.为省直机关作风建设义务监督员颁发聘书。
4.省直机关作风建设义务监督员代表发言。
5.省直机关工委常务副书记刘川讲话。
四、有关要求

1.请各单位组织有关人员准时参会，并于9月12日 11:00
前将本单位参会人员报名表发至工委办公室。
联系人：王振利  姜  凌

电子邮箱：879611513@qq.com

传真电话：88902760  88902655
2.应参会人员因故不能参会，请报名时说明原因。
3.参会人员着装不作统一规定，请提前10分钟入场就座。
4.为方便参会人员车辆出入和停放，请自行下载打印车辆通行证并加盖本单位公章，随车使用。
附件：1.参会人员报名表
      2.车辆通行证
                   中共吉林省直属机关工作委员会
                       2019年9月11日
附件1
参会人员报名表

单位：              填报人：          手机：

	姓名
	单位及职务
	手机
	备注

注：请将缺席原因填至备注栏中。

[image: image2.jpg]*Mé E@M%ﬁﬁﬁtﬁu
55 i B DAL U ) B

17 ik

2019.9

PAGE
— 2 —